2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2015                                                                                        № 103-па

п. Усть-Юган

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории сельского поселения Усть-Юган в границах поселка Юганская Обь

В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, протоколом заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования сельское поселение Усть-Юган от 03.09.2015 № 7 в связи с благоприятной ситуацией, складывающейся в послепаводковый период на территории поселка Юганская Обь, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации с 8:00 ч. 04.09.2015 на территории сельского поселения Усть-Юган в границах поселка Юганская Обь.
2. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 29.06.2015 № 63-па «О введении на  территории сельского поселения Усть-Юган в границах поселка Юганская Обь режима чрезвычайной ситуации».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник».

12. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

          Б.В. Сочинский